量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际登记确认的数量为准，若股票数量出

现小数位，则去掉拟分配股票数量小数点右侧的数字，并在个位数上加“1” ）。

3．因名家汇最终经管理人审核的债权数据可能存在变动的情况，导致转增股票中用

于引入重整投资人及清偿普通债权的股票数量存在调整的可能。 若发生调整的情况，合同

各方一致同意按重整计划确定的最终股票数量进行调整。

（四）投资对价

乙方为实现投资目的，为本次重整投资提供的投资对价为：

1．乙方作为产业投资人按【1.47】元/股的价格受让【200,000,000.00】股转增股票，

支付重整投资款人民币【294,000,000】元（大写：贰亿玖仟肆佰万元整）；乙方指定的财

务投资人按【1.47】元/股的价格受让【480,000,000】股，支付重整投资款人民币【705,

600,000】元（大写：柒亿零伍佰陆拾万元整）。 乙方及其指定财务投资人合计支付受让转

增股票现金对价人民币【999,600,000】元（大写：玖亿玖仟玖佰陆拾万元整）；

2．乙方承诺支持名家汇发展，并由乙方取得名家汇控制权，乙方指定的财务投资人

不谋求名家汇控制权；

3． 本次重整的产业投资人承诺自取得股份之日起36个月内不转让或者委托他人管

理其直接和间接持有的本次受让的股份； 财务投资人承诺自取得股份之日起12个月内不

转让或者委托他人管理其直接和间接持有的本次受让的股份；

4． 乙方及其指定财务投资人受让转增股票的条件等出资人权益调整方案内容以最

终深圳中院裁定批准的名家汇重整计划记载内容为准；

5.重整后，乙方将借助自身产业和资源优势，协助提升甲方盈利能力，根据企业情况注